

**Happy Holding Herning ApS**  
Haraldsgade 36, 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 20 13 98 97**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023

---

Jakob Gaardsted Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Holding Herning ApS Haraldsgade 36, 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 13 98 97
	Stiftet: 2. juli 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Gaardsted Petersen Maria Bro Daugaard Karsten Olsen
<b>Direktion</b>	Jakob Gaardsted Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Happy & Co. A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i selskabet Happy & Co A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -470.788 kr. mod 402.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i kapitalinteressen Happy & Co i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-9.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-462.030	418.291
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-6.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-470.788</b>	<b>402.199</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-470.788</b>	<b>402.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	402.199
Disponeret fra overført resultat	-470.788	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-470.788</b>	<b>402.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>190.069</u>	<u>652.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.069</u>	<u>652.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.069</u></b>	<b><u>652.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>104</u>	<u>8.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104</u></b>	<b><u>8.761</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>190.173</u></b>	<b><u>660.861</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-114.703</u>	<u>356.085</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-34.703</u></b>	<b><u>436.085</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.460	41.360
2	Anden gæld	<u>178.416</u>	<u>178.416</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.876</u>	<u>224.776</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.876</u></b>	<b><u>224.776</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>190.173</u></b>	<b><u>660.861</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-46.114	33.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.199	402.199
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	356.085	436.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.788	-470.788
	<b>80.000</b>	<b>-114.703</b>	<b>-34.703</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	1.250.000	1.250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-597.900	-637.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-462.031	418.292
Udbytte	0	-378.245
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.059.931</b>	<b>-597.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>190.069</b>	<b>652.100</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Happy & Co. A/S	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Anden gæld</b>		
Heraf udgør 178 t.kr. mellemregning med tredjemand.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør på balancedagen 0 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 290 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Happy & Co. A/S' bankmellemværende.		
Trækningsretten på mellemværendet er 1.150 t.kr.		